Conforme auto de avaliação não consta benfeitorias, o lote fica
dentro do pátio da garagem dos ônibus saritur. Imóvel matriculado sob o nº 21.359
no Cartório de Registro de Imóveis de Oliveira/MG.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 02 de junho de 2025.
LANCE MÍNIMO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
DEPOSITÁRIO: WELISON  GISOLETE  SALGADO  (Encarregado  geral  da
Executada).
ÔNUS:  Consta indisponibilidade nos autos nº 200538070039741, em trâmite na 2ª
Vara  Federal  de  Montes  Claros/MG;